

# **Williams Rejser ApS**

**Klostermosevej 140, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 35 52 24 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

**Finn Williams**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Williams Rejser ApS Klostermosevej 140 3000 Helsingør  CVR-nr.: 35 52 24 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Williams
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Williams ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at organisere turistrejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.865.915 mod 1.215.158 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.168 mod 4.186 sidste år.

Regnskabsåret 2018/2019 er femte regnskabsår med gennemførte rejser.

Kundegruppen- og kendskabet vokser i tilfredsstillende tempo. Årets resultat betragtes som forventet og tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Selskabet har fortsat et spændende rejsekatalog og forventer at kunne fortsætte med at opbygge en god kundegruppe.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Nettoomsætning	1.865.915	1.215.158
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.543.973	-985.361
Andre eksterne omkostninger	-274.851	-178.378
<b>Bruttoresultat</b>	<b>47.091</b>	<b>51.419</b>
1 Personaleomkostninger	-51.610	-52.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.519</b>	<b>-751</b>
Andre finansielle indtægter	13.678	6.660
Finansielle omkostninger	-10.777	-1.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.618</b>	<b>4.186</b>
Skat af årets resultat	90.786	0
<b>Årets resultat</b>	<b>89.168</b>	<b>4.186</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.168	4.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.168</b>	<b>4.186</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.141	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	572.141	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>572.141</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.289	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	565.151	332.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.269	304.509
3 Udskudte skatteaktiver	90.786	0
Andre tilgodehavender	64.680	62.528
Periodeafgrænsningsposter	0	51.525
Tilgodehavender i alt	850.175	750.914
Likvide beholdninger	168.779	117.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.018.954</b>	<b>867.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.591.095</b>	<b>867.928</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	50.565	-38.603
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.565</b>	<b>41.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	390.615	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	390.615	0
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	906.984	497.512
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.803	234.306
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.573	83.294
	Anden gæld	24.555	11.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.915	826.531
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.460.530</b>	<b>826.531</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.591.095</b>	<b>867.928</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	51.610	52.170
	<b>51.610</b>	<b>52.170</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	565.151	332.352
Modtagne acontobetalinge	-906.984	-497.512
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-341.833</b>	<b>-165.160</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	565.151	332.352
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-906.984	-497.512
	<b>-341.833</b>	<b>-165.160</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	90.786	0
	<b>90.786</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	90.786	0
	<b>90.786</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-38.603	41.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.168</u>	<u>89.168</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>50.565</u></b>	<b><u>130.565</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Williams ApS, CVR-nr. 19955702 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
